CAN. 1.749 = *can. 271.*

Caput I.—De confessione partium

CAN. 1.750 = *can. 272. ...aut ore...*

CAN. 1.711 = *can. 273.*

CAN. 1.752 = *can. 274. ...can. 273...*

CAN. 1.753 = *can. 275. ...sive ore... perpensis omnibus adjunctis, aestimare...*

Caput II.—De testibus et attestationibus

CAN. 1.754 = *can. 276.*

CAN. 1.755, § 1 = *Can. 277, § 1.*

CAN. 1.755, § 2 = *can. 277, § 2. ...can. 279, § 3, n. 2...*

CAN. 1.755, § 2, 1.° = *can. 277, § 2, 1.°*

CAN. 1.755, § 2, 2.° = *can. 277, § 2, 2.° ...sibi vel conjugi vel... rectae et in secundo gradu lineae obliquae, infamiam...*

CAN. 1.755, § 3 = *can. 277, § 3. ...can. 265, § 3; ...*

Art. I.—Qui testes esse possint.

CAN. 1.756 = *can. 278.*

CAN. 1.757, § 1 ET 2 = *can. 279, § 1 et 2.*

CAN. 1.757, § 3, 1.º ET 2.º = *can. 279, § 3, 1.º et 2.º.*

CAN. 1.757, § 3, 3.º = *can. 279, § 3, 3.º. ...rectae et in secundo gradu lineae obliquae, nisi... statum civilem aut canonicum personae...*

CAN. 1.758 = *can. 280. ...et regulariter injurati audiantur.*

Art. II.—A quibus, quomodo, et quot testes induci et qui excludi possint.

CAN. 1.759, § 1 ET 2 = *can. 281, § 1 et 2.*

CAN. 1.759, § 3 = *can. 281, § 3. ...agitur... exigit... inducere; itemque in casu de quo in can. 134, § 1.*

CAN. 1.759, § 4 = *can. 281, § 4.*

CAN. 1.760 = *can. 282.*

CAN. 1.761, § 1 = *can. 283, § 1. ...exhibeantur articuli argumentorum...*

CAN. 1.761, § 2 = *can. 283, § 2.*

CAN. 1.762 = *can. 284.*

CAN. 1.763 = *can. 285.*

CAN. 1.764, § 1 = *can. 286, § 1. ...can. 280.*

CAN. 1.764, § 2 = *can. 286, § 2.*

CAN. 1.764, § 3 = *can. 286, § 3. ...supervenerit; potest autem ejus...*

CAN. 1.764, § 4 = *can. 286, § 4. ...nisi pars demonstrat vel... affirmet...*

CAN. 1.764, § 5 = *can. 286, § 5.*

CAN. 1.765 = *can. 287. ...can. 237-245.*

CAN. 1.766, § 1 ET 2 = *can. 288, § 1 et 2.*

Art. III.—De jurejurando testium.

CAN. 1.767, § 1 = *can. 289, § 1. ...can. 280.*

CAN. 1.767, § 2 = *can. 289, § 2. ...can. 285.*

CAN. 1.767, § 3 = *can. 289, § 3. ...partibus consentientibus, remitti.*

CAN. 1.767, § 4 = *can. 289, § 4.*

CAN. 1.768 = *can. 290. ...veritate dictorum praestandum sive circa omnes articulos sive...*

CAN. 1.769 = *can. 291. ...dataque responsa... can. 138, § 3.*

Art. IV.—De testium examine.

CAN. 1.770, § 1 = *can. 292, § 1.*

CAN. 1.770, § 2, 1.º = *can. 292, § 2, 1.º. S. R. E. Cardinales et Patriarchae, Episcopi...*

CAN. I.770, § 2, 2.º = *can. 292, § 2, 2.º*.

CAN. I.770, § 2, 3.º = *can. 292, § 2, 3.º*. 'Qui extra eparchiam de gentes ad tribunalis... normam can. 34.